
Renseignements financiers :

02 47 64 00 82

BAR TABAC PRESSE JEUX
120 000 €

4604

36

7h 19h30

jeudi + dimanche AM

3 semaines

sans

5800

A créer

T4

40 places sur 2 salles + 30 places terrasse

74 403 €

25 120 €

49 283 €

29 136 €

49 977 €

samedi 7h 13h / 16h 19h
dimanche 8h 13h
vente murs obligatoire 60 k€
situé en ZRR = avantages fiscaux

BAR TABAC Sud de l'Indre
Bel établissement en bon état
logement
Murs à vendre 60 000 €
Idéal 1ère installation


